

Room 4501, 45/F, No.1 Harbour Road, Convention Plaza Office Tower,

Email: jrhkreport@jrqh.com.cn Website: hk.jrqh.com.cn Tel: (852)23783788 Fax: (852)23783708

# 統一訂閱用戶附表(適用於專業訂閱用戶和非專業訂閱用戶)

姓名:		_ 帳戶號碼:
交易平臺:	JR-Trader/易盛系統 (請選擇)	
登陸名:		
1. <u>定義</u>		

- (a) "終端"指任何一個固定的或移動的,以圖像、聲音或者其他可理解方式,用了接收、登陸或者顯示市场行情数据的設備。
- (b) "不可抗力事件"指任何特殊的天氣條件下發生的洪水、地震或者其他的其他不可抗拒行為,火災、戰爭、恐怖活動、暴亂、騷亂、勞資糾紛、意外、政府行動、通訊或電力故障、以及設備或軟體故障。
- (c) "個人"指任何自然人、獨資公司、法人團體、合夥企業、有限責任公司或者其他組織。
- (d) "市场行情数据"是指關於交易所的期貨期權合約或者類似的衍生品合約以及附帶的指數,包括但不限於開盤收盤價格、最高 最低價格、清算價、當前買入價賣出價、最新成交價、價格限制、請求數量、預測的和實際的合約容量等資訊和資料,以及市 場活動、合約條款等交易所提供的消息資訊,可能包括交易所的交割資訊和實際成交資料。根據本協定對於訂閱使用者的義務, 市场行情数据包括資訊、資料以及那些衍生自前述資訊和由前述資訊所傳遞給客戶的相當於市場訊息的資料。
- (e) "公司"指金瑞期貨(香港)有限公司,"供應商"指交易所。
- 2. 市场行情数据所有權
- (a) 訂閱用戶承認並且同意每個交易所對於其擁有的市场行情数据都有獨自享有、有價值的資產權利。這類市场行情数据屬於具有價值的機密資訊、商業機密和/或每個交易所的所有權,而不是公共領域。這類市场行情数据應該保持有價值的機密資訊、商業機密和/或每個交易所的所有權直到交易所將他們各自的市场行情数据在公共領域公佈或者授權將他們各自的市场行情数据放置在公共領域,除補充協議約定外,訂閱使用者無權擁有或登錄獲取上述資料。無論交易所是否將市场行情数据公佈於公共領域或者授權他人公佈於公共領域,都將會根據交易所與供應商的協議條款中條款 3(a)進行處理。
- (b) 訂閱用戶承認並且同意,擅自披露任何市場訊息或者任何違反或威脅違反此協議包含的任何條款將會給交易所帶來無法彌補的 損失或者無法補救的金錢損失。據此,訂閱用戶進一步承認並同意,對具有破壞性威脅的條款、請求或補充協定內容,每一交 易所有權確認具體履行和指令等平等救濟權利,包含但不僅限於任何關於市场行情数据的披露或者威脅披露市场行情数据的行 為。
- 3. 市场行情数据接收回執
- (a) 供應商與訂閱使用者共同簽署的協議規定,供應商將向訂閱使用者提供市场行情数据。供應商與每個交易所簽署的協議規定,供應商已經被授權獲得市场行情数据並且同時將其傳送予訂閱用戶。供應商與訂閱使用者之間的協議規定了訂閱使用者可以接收和使用市场行情数据的條款和條件。儘管協定如此,訂閱使用者要認識到每個交易所仍然可能會酌情終止其市场行情数据的提供或改變資料傳輸的方式、傳送速率或者信號特徵。另外,訂閱用戶須承認並同意交易所保留有以任何理由拒絕向訂閱使用者提供市场行情数据的權利以及直接要求供應商中止訂閱使用者接收資料的權利。
- (b) 除了以下規定(2)所示,訂閱使用者只能將市场行情数据用於其內部商業活動,並且僅僅可以在其辦公室、住所和供應商指定設備上使用。(此處所指"其內部商業活動"意味著訂閱用戶針對其自身帳戶或其客戶帳戶的(a)期貨合約、期權合約或者類似的衍生品合約交易,或者(b)評估,受到市场行情数据因素影響的,基於商品期貨合約的內部對客戶的商事決定或建議、市場趨勢變化,商品期貨合約或者衍生品投資的選擇。訂閱用戶同意其不交流、提供,或被交流、被提供上述資料資訊。在任何形式下,除上述顯示或者明示的參與方或辦公地點外,不能允許其他方直接或者間接從上述位址或地區獲取市场行情数据。訂閱使用者同意,沒有補充協議對第七條下的義務的更改或限制,訂閱用戶不能使用或同意其他人有目的使用任何市场行情数据,包括結算價格,商品交易合約資訊,商品交易合約選擇,衍生品投資交易等。訂閱使用者須遵守交易所明確的限制規則。



Room 4501, 45/F, No.1 Harbour Road, Convention Plaza Office Tower,

Email: jrhkreport@jrqh.com.cn Website: hk.jrqh.com.cn Tel: (852)23783788 Fax: (852)23783708

訂閱使用者須盡其最大努力實際控制資料帳戶,並保證其資料接收人如客戶、官員、管理者或雇傭人員通過其具有的設施登錄帳戶獲取市场行情数据。(2)儘管如此(1)訂閱使用者在正常開展商業交易過程中,不僅要按照約定接受資料數量限制,也要嚴格限制其資料接收人如客戶、分支機構、保證介紹商市场行情数据的電子傳輸方式,以與其交易活躍度相關。訂閱使用者需告知上述資料接收人資料的專有性和不公開性,以至於不能將資料資訊披露或散佈給其他人或機構。 訂閱用戶同意將採取一切可行性努力保證上述資料接收人遵守補充協定的內容。如前所述,訂閱用戶將被允許印刷報紙,其中將報導交易合約數量,開平倉量等訂閱使用者同意披露的市场行情数据。報紙披露的內容將晚於系統提供的市场行情数据。

### 4. 報告

使用者同意向供應商及時提供交易所所需要的任何合理的關於訂閱使用者所接收市场行情数据的資訊或報告。訂閱使用者進一步同意根據條款 3(a)向供應商及時提供任何根據協定要求的關於供應商與訂閱使用者之間有關市场行情数据回執的附加資訊或報告。

### 5. 檢查與審核許可權

在常規的交易時段,任何被交易所指定的個人都有可能被交易所要求進入辦公室或住所以觀察其對於市场行情数据的使用並檢查其使用裝置、附件或設備,以及需要訂閱使用者根據條款 3(b)和條款 4 保留的帳本或記錄。如果交易所發現客戶少申報了自己對於市场行情数据的使用,交易所將通過供應商及時調整訂閱用戶費用(包括每月 1.5%的利息)。此外,作為選擇的交易所,訂閱用戶將對可能被發現交易行為的與申報的費用差異(5%)或更高的實際交易合理的費用的矛盾承擔責任。客戶應該基於其所申報的 CBOE、CBOT、CME、KCBOT 或者 ONE CHICAGO 市场行情数据保留其過去 3 年的記錄和帳單。客戶應該基於其所申報的 NYMEX、COMEX、ICE FUTURES US、ICE FUTURES EUROPE 或者 ICE FUTURES CANADA 市场行情数据保留其過去 6 年的記錄和帳單。如果訂閱使用者沒有保存以上所要求的記錄和帳單,訂閱使用者同意支付交易所根據其審計所評估出的差額。

### 6. 交易所費用

訂閱用戶將向供應商支付(除非供應商已經承擔了被協議下訂閱使用者的費用)當時交易所所公佈的費率,用於購買接收每個交易所所提供的市場即時資料(費用包含所有的聯邦的、州立的和各地的稅費)。每個交易所之收費有可能隨時修改,恕不另行通知。此外,訂閱用戶同意支付供應商任何非法登錄費用對抗訂閱使用者因交易的獲利。任何情況都不能限制供應商依據供應商和和任何交易所間獨立的協定要求承擔交易費用的義務。

#### 7. 合約、陳述以及用戶承諾

訂閱使用者訂立協議表示並保證其不會從事市场行情数据的分配業務,並且經過可靠的查詢,確認其所接收的市场行情数据來源於交易所所授權的供應商。訂閱用戶同意其將絕對不會使用或授權他人使用市场行情数据用於非法目的。訂閱使用者同意其既不會使用市场行情数据與交易所或供應商以任何方式競爭,也不會使用市场行情数据以任何方式協助或允許協力廠商與交易所或供應商競爭。訂閱使用者同意嚴格遵守本協議中的條款。一旦交易所判定訂閱使用者違反本協議規定,交易所可以隨時中止向訂閱使用者提供市场行情数据。

#### 8. 免責聲明

用戶同意,無論是供應商還是交易所作出的陳述或保證、明示或暗示,關於市场行情数据的傳輸、及時性、準確性或者完整性,包括但是不僅限於任何暗示性擔保或任何可銷售性保證,特定目的的數量匹配,和法律法規、處理流程表格,以及商事慣例。

### 9. 責任限制與賠償

訂閱用戶同意: (i)提供市场行情数据過程中所涉及的設備、通訊裝置以及租用的線路並不由供應商或交易所擁有或者負責運行; (ii)供應商或交易所以及他們的代表人員、董事、員工、雇員或者代理人不能承諾保證市场行情数据的順序性、準確性或完整性,他們中的任何人也不會對訂閱用戶或者其他任何個人關於市场行情数据的延遲、不準確、錯誤或遺漏,或者資料發送、傳輸或接收過程中的損壞承擔責任,無論這樣的結果是否由於他們的疏忽或失誤、不可抗力事件或者其他他們超出可控能力的原因造成的; (iii)如果之前的聲明和責任限制被一個具有管轄權的法院宣判無效,供應商或者交易所以及他們的代表人員、董事、員工、雇員或者代理人也不會承擔超過之前任何實際總損失金額的賠償或者總數額 50 美元的賠償(以兩者中較少的為准)。



Room 4501, 45/F, No.1 Harbour Road, Convention Plaza Office Tower,

Email: jrhkreport@jrqh.com.cn Website: hk.jrqh.com.cn Tel: (852)23783788 Fax: (852)23783708

### 10. 期限與終止

遵照本協議規定, 在供應商與交易所更新合約期間,市场行情数据將由交易所繼續提供。相應地,本協議的段落 2(a)和 2(b) 將會終止。

#### 11. 賠償

訂閱用戶確認,供應商及交易所,和其各自的成員、管理人、行政人員、雇傭者和客戶對與協定相關的索賠或者下述情況免於 承擔債務、損失或者損害(包括但不限於辯護費用和其他費用):包括但不限於不準確或遺漏資訊的表格,訂閱使用者保存下 載失敗,或訂閱客戶遲延保存下載任何報告或記錄等。

## 12. <u>其他事項</u>

在任何情況下,本協定下的訂閱使用者違反其協議,每個交易所都將被認定為本協議的第三方受益人,並且可能提起訴訟,強制訂閱用戶執行條款。任何由本協議引起的 CFE、CBOT、CME 或 ONE CHICAGO 交易所與訂閱用戶之間行動,將受到伊利諾州的內部法律(而不是衝突法)管轄和解釋。任何由本協議引起的 KCBOT 交易所與訂閱用戶之間行動,將受到密蘇里州的內部法律(而不是衝突法)管轄和解釋。任何由本協議引起的 NYMEX、COMEX、ICE FUTURES US、ICE FUTURES EUROPE 或 ICE FUTURES CANADA 交易所與訂閱用戶之間行動,將受到紐約州的內部法律(而不是衝突法)管轄和解釋。未經交易所書面同意,訂閱使用者不得轉載本協定中任何內容。無論供應商還是訂閱客戶都不可以修改或增補本協議的條款。如果本協議的條款與其他關於使用者使用市场行情数据的協定有任何衝突,包括但不限於條款供應商與訂閱使用者之間協定,將以本協定為准。如果因任何原因,本協議的一項或多項條款被認定無效,本協定中其他部分將繼續生效。

聲明與簽名	

對於以上所述條款,本人保證如下承諾真實有效:(1)本人表示本人有權代表該帳戶訂閱使用者簽署本協議; (2)本人已經認真閱讀	夏以
上全部條款; (3)本人已經充分理解以上全部條款; (4)本協議以上條款將以書面形式保存並受到法律保護; (5)本人同意遵守本協定	已所
述之全部條款。	

	<u> </u>
用戶簽名	日 期
僅供公司填寫:	
簽名確認:	備註(如有):